二、项目编号：ZB2026-003（FZC2025-023）

三、采购项目的名称、数量、简要规格描述或项目基本概况介绍：

序号 服务名称 数量 单位 基本概况介绍

1

广西医科大学

附属肿瘤医院

健康科普视频

制作服务（重）

1 项

拟采购广西医科大学附属肿瘤医院健康科普

视频制作服务（重）1 年期，完成采购人规

定数量的健康科普短视频的创意、拍摄、剪

辑、成片交付以及学科专家品牌（IP）打造

等服务。具体内容详见采购需求。

如需进一步了解详细内容，详见竞争性磋商文件。

四、预算金额：人民币柒拾肆万壹仟贰佰陆拾元整（¥741,260.00）。

最高限价：人民币柒拾肆万壹仟贰佰陆拾元整（¥741,260.00）。

五、磋商供应商资格要求：

1.符合国家有关法律规定，在中国境内（指关境内）注册，符合《中华人民共和国

政府采购法》第二十二条规定的条件；即：

(1)具有独立承担民事责任的能力；

(2)具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

(3)具有履行合同所需的设备和专业技术能力；

(4)有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

(5)参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

(6)法律、行政法规规定的其他条件。

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：无。